3y Classement Officiel

<
ST GEORGES LE PERREUX - Tir en Salle (2X18M) - LE
FFTA PERREUX SUR MARNE - du 03/12/2016 au 04/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Homme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 OTJACQUES Remy MONTFERMEIL US 860999U BHCL 264 275 539 21 23

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DROUIN Kristell ST GEORGES LE 835890B MFCL 212 245 457 4 14
PERREUX
2 PUEYO Maelys FONTENAY S/BOIS 1ER | 857767F MFCL 197 198 395 5 7
CIE

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 HACQUARD Benoit ST GEORGES LE 8178102 MHCL 246 255 501 13 15
PERREUX
2 POYANT Titouan SAINT MAUR 900437L MHCL 195 213 408 3 8

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 RIBEIRO AmElie CHAMPIGNY 836342T CFCL 227 219 446 3 14
2 JANNOT Claire L'HAY LES ROSES 8410172 CFCL 181 243 424 1 12

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 ROVIRA Adrien GAGNY 771390T CHCL 246 272 518 16 20
2 SEEMANN Theophane |VINCENNES 838224N CHCL 202 217 419 4 7
3 DRIGNY Charlie ST GEORGES LE 843732A CHCL 220 165 385 6 11

PERREUX

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DURAND Antoine ST GEORGES LE 769534A JHCL 242 260 502 13 22
PERREUX
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Junior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
2

Nom
CALVET Julien

SOREL Benjamin
HACQUARD Antoine

Club

CHENNEVIERES SUR
MARNE

CHAMPIGNY

ST GEORGES LE
PERREUX

Senior Femme Arc classique 2017

Clt
1

w

© 0| Nl O bs

10

12
13
14
15

Nom
GENTILE Lisa
BLANOT Fiona

ALVES DE OLIVEIRA
Corinne

SAROCHUS Blandine
GIRARD Cecile

CUI Yanan

LATASTE Alexandra
HAYE Celine
TABOURY Pauline
LEMATTRE Berangere
LENTZ AthEnals

YANG-ULMANN Fang
MAWART Mathilde
DESRUTIN Clemence
DA SILVA Aducinda

Club
CRETEIL
SAINT MAUR
LAGNY

CRETEIL

ROSNY S/BOIS CSL
PARIS ASRTL
NOISY LE SEC
VINCENNES
VINCENNES
BONDY AS

ST GEORGES LE
PERREUX

VILLEJUIF
VILLEJUIF
VINCENNES
VILLEJUIF

Senior Homme Arc classique 2017

Clt
1
2

N |jlo o b~ w

Nom
NAGLIERI Thomas
DELMAS Denis

FOLLIET Florian
JOYEN Guillaume
MONCOQ Joshua
HENRIQUES Paolo
ROUX Gauthier

Club
MOUANS SARTOUX

FONTENAY S/BOIS 1ER
CIE

FONTENAY S/BOIS CIE
SAINT MAUR

AULNAY SOUS BOIS
LA QUEUE EN BRIE
VINCENNES
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Licence
748734S

8665937
817804T

Licence
808538W
770276G
879712J

848073V
676577K
880442C
807372D
859745F
861473J
866226A
910222X

898465T
793483G
366014S
898437M

Licence
408240P
219968W

293468M
618943P
641248J
857453P
861471G

Cat
JHCL

JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

18m
232

216
164

18m
275
244
245

239
242
234
228
220
227
206
187

177
179
184
145

18m
286
280

277
271
264
265
252

18m
222

196
158

18m
276
250
243

244
240
244
229
207
198
215
205

187
179
161
153

18m
286
279

269
272
269
261
268

PERREUX SUR MARNE - du 03/12/2016 au 04/12/2016

Total Nb 10 Nb 9
454 7 19
412 5 12
322 2 5

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
551 25 24
494 7 25
488 12 13
483 12 18
482 10 13
478 7 22
457 8 16
427 7 12
425 4 10
421 3 18
392 4 10
364 4 2
358 3 7
345 3 8
298 1 3

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 | Nb9
572 33 26
559 27 26
546 25 23
543 19 25
533 18 23
526 15 22
520 18 20
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
8 |CRESSON Luck VINCENNES 789564X | SHCL 250 265 515 16 15
9 |SAIFALSHARIEH MONTFERMEIL US 722866Z | SHCL 263 250 513 15 22

Mahkam

10 |PEREIRA Jean-Paul GAGNY 888650Z | SHCL 245 260 505 14 15
11 |CHOQUET Rodolphe VINCENNES 743224C SHCL 228 275 503 18 24
12 |LAVAL Mikael TORCY 905248R | SHCL 246 252 498 7 21
13 |ATTAN Shahbeer NOGENT S/MARNE 2E 807303D | SHCL 250 247 497 25 18
14 |BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 820342B | SHCL 240 255 495 12 37
15 |GILLODES Sylvain CHAMPIGNY 912375M | SHCL 247 248 495 12 17
16 |BOUTEILLER Christophe [NOISY LE GRAND 896610B | SHCL 236 248 484 12 10
17 |FAUQUEMBERGUE SAINT MAUR 837148U | SHCL 255 228 483 13 18

Adrien
18 |BOUNMY Thibaut ST GEORGES LE 769532Y | SHCL 231 250 481 11 16
PERREUX

19 |FARGUE Romain PARIS ASRTL 646110V SHCL 246 234 480 12 16
20 |OTJACQUES Olivier MONTFERMEIL US 861960N | SHCL 228 246 474 7 16
21 |FOLLIET Gael FONTENAY S/BOIS CIE | 293471R | SHCL 238 236 474 6 19
22 | CAILLE Julien BONDY AS 622627U | SHCL 239 234 473 4 25
23 |PEREIRA Mickael GAGNY 888647W | SHCL 224 232 456 10 17
24 |ALBERI Anthony VINCENNES 887217S | SHCL 208 233 441 5 11
25 |GUEZOU Marc ROSNY S/BOIS CSL 459458L | SHCL 206 193 399 5 10
26 |SIPASSEUTH Daniel PARIS ASRTL 860167P | SHCL 200 182 382 6 10
27 |CHESNEL-CAVAGNE ST GEORGES LE 925930W | SHCL 186 175 361 4 4

Harold PERREUX
28 |BOULIOL Ludovic VILLEJUIF 898433H | SHCL 158 161 319 4 3

Nbre d'archers : 28

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 TOUZEL Patricia SAINT MAUR 3457817 VFCL 260 277 537 21 16
2 INACIO Ana CHELLES 707850C VFCL 255 257 512 15 24
3 LACROIX Isabelle TORCY 382498J VFCL 254 252 506 13 18
4 BENTOT Penelope NOGENT S/MARNE 2E 348962G VFCL 235 243 478 12 15
5 DUCRET Claire PARIS 18EME 789134E VFCL 229 227 456 9 14
6 PAGNOUX Chantal PARIS 18EME 656508W | VFCL 236 200 436 11 14
7 DEL'HOMMEAU TORCY 743391J VFCL 201 168 369 4 9

Veronique
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Veteran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
8

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt
1
2

O N/ o |0~ W

10
11
12
13
14

15

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt

a bW IN |-

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt

Nom
DRIGNY ValErie

Nom
RADIGUET Pascal
DROUIN Jeanclaude

MOUNIER Jacques
LEGEAY Marc
DOUALLY Patrice
ROVIRA Angel
BITTOUN Patrick
CABRIMOL Valere

LARGILLIERE Gerard
BARCQ Pascal
LORAND Thierry
PINNA Jean-Louis
BLASCO Vincent
DRIGNY Eric

ROUX Christophe

Nom

MULLER Moc-Va
MARTRET Patricia
MONTEL Francoise
FOLLIET Annie
BLIN Arlette

Nom

ST GEORGES LE PERREUX - Tir en Salle (2X18M) - LE

Club

ST GEORGES LE
PERREUX

Club
PARIS ASRTL

ST GEORGES LE
PERREUX

VILLIERS SUR MARNE
CRETEIL

GAGNY

GAGNY

PARIS 13 USMT

SAINT GERMAIN SUR
MORIN

BONDY AS
NOISY LE SEC
CRETEIL
GAGNY

PARIS ASRTL

ST GEORGES LE
PERREUX

PARIS 13 USMT

Club

ROSNY S/BOIS CSL
NEUILLY SUR MARNE
ROISSY EN BRIE

FONTENAY S/BOIS CIE

NOGENT S/MARNE 2E

Club

Dimanche 4 Décembre 2016

Licence
910227C

Licence
420138X
304698U

006526U
698676F
839883S
6988798
762783M
763319V

680977T
792852W
764735J
906850G
717529Y
818343D

396417N

Licence
764235R
012793F
347891T
797275D
797490M

Licence

Cat
VFCL

Cat
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL
SVFCL

Cat

18m
142

18m
278
270

270
252
244
261
258
242

248
242
253
241
243
241

200

18m
264
227
212
209
166

18m

18m
161

18m
289
271

251
261
268
249
248
254

240
246
232
243
237
231

243

18m
262
230
213
207
201

18m

PERREUX SUR MARNE - du 03/12/2016 au 04/12/2016

Total Nb 10 Nb 9
303 1 2

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
567 36 16
541 21 25
521 20 16
513 11 23
512 17 20
510 13 20
506 15 15
496 15 17
488 10 17
488 8 21
485 8 25
484 8 18
480 10 23
472 9 13
443 8 13

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 @ Nb9
526 17 21
457 11 15
425 4 4
416 4 11
367 2 10

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
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ST GEORGES LE PERREUX - Tir en Salle (2X18M) - LE
FFTA PERREUX SUR MARNE - du 03/12/2016 au 04/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9
1 |WAXIN Michel SAINT MAUR 330151K | SVHCL 273 285 558 26 27
2 |JEANNEY Martial MONTFERMEIL US 079586G | SVHCL 273 271 544 25 17
3 |GUIDET Roger NOISY LE SEC 816490P | SVHCL 259 255 514 12 25
4  |MARTIN Philippe ST GEORGES LE 426043R | SVHCL 252 255 507 15 17

PERREUX
5 |BUSATO Bruno VILLIERS SUR MARNE 447884F | SVHCL 257 248 505 12 21
COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 764336A | SVHCL 247 248 495 16 14
7 |BOURGOIN Patrick FONTENAY S/BOIS 1IER | 669190F | SVHCL 248 247 495 13 19
CIE
FOLLIET Pierrejean FONTENAY S/BOIS CIE 366686X | SVHCL 242 245 487 8 22
9 |BAUX Christian LAGNY 6392617 | SVHCL 239 246 485 16 6

10 |MURPHY Thomas CHELLES 707852E | SVHCL 235 244 479 11 14
11 |MARTRET Francois NEUILLY SUR MARNE 020172B | SVHCL 243 235 478 13 17
12 |IAPTEFF Didier TORCY 671910M | SVHCL 232 236 468 7 14
13 |ZELTZER Lucien PANTIN 012820K | SVHCL 231 229 460 7 12
14 |MARGUERITE Gerard NOISY LE SEC 456672H | SVHCL 227 232 459 7 15
15 |[BOIS Philippe PONTAULT COMBAULT | 768358X | SVHCL 223 233 456 9 11
16 |CORNET Pierre PARIS 12 ARC CLUB 010255X | SVHCL 224 227 451 9 10
17 |BREAULT Jacques FONTENAY S/BOIS CIE 661482C | SVHCL 223 225 448 8 12
18 |DIEZ-CHILLON Patrice [LAGNY 738472M | SVHCL 226 210 436 8 12
19 |[SAUZER Jean ST GEORGES LE 894371T | SVHCL 213 217 430 6 12

PERREUX
20 |TEYSSIER Michel NOISY LE GRAND 782499T | SVHCL 194 219 413 5 12

Nbre d'archers : 20

Cadet Homme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SOLIGNAC Hugo ROSNY S/BOIS CSL 721042S CHCO 258 265 523 7 35

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 KOHLENBERG Elodie ROISSY EN BRIE 717978L JFCO 275 265 540 13 37

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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<
ST GEORGES LE PERREUX - Tir en Salle (2X18M) - LE
FFTA PERREUX SUR MARNE - du 03/12/2016 au 04/12/2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SINOU Cedric ST GEORGES LE 817819J JHCO 270 260 530 9 42
PERREUX
2 GUILLON Elouan ST GEORGES LE 817801P JHCO 217 213 430 2 21
PERREUX
Nbre d'archers : 3
Senior Femme Poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 CHESSE Joanna NEUILLY SUR MARNE 605355V SFCO 282 283 565 25 35
2 DROUIN Veronique ST GEORGES LE 279418R SFCO 282 279 561 22 37
PERREUX
SEITE Maryline VILLEJUIF 330594S SFCO 274 269 543 11 42
4 NGUYEN Julie CHAMPIGNY 891039W | SFCO 228 251 479 6 23
CORBEAU Sylvie ROSNY S/BOIS CSL 888605A | SFCO 217 227 444 2 16
Nbre d'archers : B
Senior Homme Arc a poulies 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GERARD Paul SURESNES 328826V | SHCO 289 289 578 38 22
2 MEDEIROS Rafael SAINT MAUR 838687S SHCO 289 288 577 37 23
3 ANEST Antoine MONTFERMEIL US 608168C | SHCO 282 284 566 26 34
4 BOJDA Kevin CRETEIL 724270A | SHCO 282 279 561 24 33
5 LOISON Yannick ST GEORGES LE 797453X SHCO 282 279 561 22 37
PERREUX
6 HERLANT Steeven ROSNY S/BOIS CSL 756248J SHCO 278 282 560 23 35
7 SOLIGNAC Herve ROSNY S/BOIS CSL 610494F SHCO 281 278 559 22 35
8 PAILLET Laurent VILLIERS SUR MARNE 233370N SHCO 279 278 557 22 34
9 CORBEAU Fabrice ROSNY S/BOIS CSL 853016S SHCO 279 277 556 17 42
10 |LASSERRE Dimitri CRETEIL 701975S SHCO 282 271 553 23 35
11 |MIRC Philippe NOISY LE SEC 634373L SHCO 279 273 552 20 32
12 |CHEVANCE Fabrice ROSNY S/BOIS CSL 805815L SHCO 273 276 549 13 43
13 |GUGUEN Thierry LAGNY 731783S SHCO 273 273 546 15 36
14 |VIAND DIT PARROZ CREGY LES MEAUX 705482D | SHCO 271 275 546 12 43
Noel
15 |LATASTE Johan NOISY LE SEC 807373E SHCO 274 270 544 13 38
16 |GUILLON Nils ST GEORGES LE 690871X | SHCO 261 279 540 15 40
PERREUX
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Nbre d'archers : 16
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Fédération Francaise
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Vétéran Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence

1 LE MESTRE Marie SAINT MAUR 842653C
Carmen

2 MENORET Annie-France | CRETEIL 820308P

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence
1 MENORET Henri CRETEIL 836007D
2 |BOUAT Jean-Charles ROSNY S/BOIS CSL 611464K
3 |FERRAND Claude LAGNY 593346S
4 HORELLOU Bruno MONTFERMEIL US 406029L
5 BARON Gilles VILLIERS SUR MARNE 369234S
6 PIAVOUX Marc MAUREPAS 731801L
7 PRIOUX Jean Luc VILLEJUIF 5985977
8 |REDON Jacques ROSNY S/BOIS CSL 838753N
9 KELLOU Hakim VILLIERS SUR MARNE 215005B

Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence
1 LAW-SOUNE Chantal ROSNY S/BOIS CSL 718995S

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence
1 DELBOUILLE Gilles ANTONY 381889X
2 |LECOMTE Claude ST GEORGES LE 631099C

PERREUX
BOURDON Henri CHAMPIGNY 302312A
4 CHAPELLE Gilbert MONTFERMEIL US 722863W

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence
1 MENORET Matrtial CRETEIL 837141L
2 MENORET Loic CRETEIL 794526R

Dimanche 4 Décembre 2016

Cat
VFCO

VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVFCO

Cat
SVHCO
SVHCO

SVHCO
SVHCO

Cat
CHBB
CHBB

18m
265

269

18m
290
276
274
275
272
267
269
263
270

18m
264

18m
275
279

263
259

18m
254
225

18m
272

268

18m
284
280
277
274
275
278
265
268
252

18m
256

18m
279
274

266
260

18m
245
229

Total Nb 10 Nb 9
537 10 40

537 8 42
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

574 34 26
556 23 32
551 17 37
549 18 36
547 13 42
545 14 38
534 11 37
531 10 42
522 8 43

Nbre d'archers : 9

Total | Nb10 | Nb9
520 6 33

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

554 16 42
553 16 41
529 10 42
519 8 35

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
499 12 21
454 6 12
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Cadet Homme Bare Bow 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
3 MENORET Denis CRETEIL 859487A MHBB 182 194 376 2 11

Nbre d'archers : 3

Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 & Nb9
1 DONVAL Elodie NEUILLY SUR MARNE 722712G SFBB 236 249 485 6 24
2 BOUVIER Muriel SAINT MAUR 780474S VFBB 225 235 460 8 11
3 LURIE Joanna VINCENNES 700303z SFBB 146 175 321 2 5
4 ARMETTA Brigitte OZOIR LA FERRIERE 649741R | SVFBB 91 96 187

Nbre d'archers : 4

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total f Nb 10 | Nb9
1 GARAU Patrick VAUJOURS 690501V | VHBB 251 243 494 6 22
2 PUEYO Marc Olivier FONTENAY S/BOIS 1ER | 633597T SHBB 237 216 453 9 10

CIE
3 ROYER Thierry VAUJOURS 464016R | VHBB 227 224 451 8 14
4 GRANDE Daniel LAGNY 361724D | VHBB 220 224 444 6 11
5 COEURIOT Thomas CLICHY-LA-GARENNE 841520W | SHBB 208 220 428 1 2
6 BRONDEL Andre LA QUEUE EN BRIE 771150G | VHBB 198 198 396 4 5
7 BAQUET Bruno VAUJOURS 864841V | SHBB 188 205 393 5 7
8 MULLER Andre ROSNY S/BOIS CSL 764234P | SVHBB 190 202 392 2 5
9 |VERGNIAUD Jean Pierre |VAUJOURS 822896C | SVHBB 187 204 391 8 3

10 |BESSE Alain SAINT MAUR 869516B | SVHBB 209 181 390 8 5
11 | QUIRANT Gabriel VILLEJUIF 751791P SHBB 157 157 314 1 9
12 |TAVET Jacky OZOIR LA FERRIERE 7487417 | SVHBB 128 117 245 1 5
13 |ARMETTA Alain OZOIR LA FERRIERE 649742S | VHBB 95 106 201 3 4
14 |FILLION Gilles OZOIR LA FERRIERE 455488W | SVHBB 145 52 197 1

Nbre d'archers : 14

Autres tirs

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |MARTRET Patricia NEUILLY SUR MARNE 012793F | SVFCL 227 211 438 8 17

Nbre d'archers : 1
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Junior Homme Poulies 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SINOU Cedric ST GEORGES LE 817819J JHCO 258 269 527 8 41
PERREUX

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 169

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2694031 ST GEORGES LE PERREUX 302312A BOURDON HENRI
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